
 

   1/ 2 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2017 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 3 marca 2017 r. 

w sprawie nadania Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie   

regulaminu organizacyjnego  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej ( Dz. U. z 2016, poz. 1345, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie nadaje się regulamin organizacyjny, zwany 

dalej „regulaminem”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2.  Z zastrzeżeniem § 5 dotychczas wydane akty prawa wewnętrznego pozostają w mocy do 

czasu ich uchylenia, o ile nie są sprzeczne z zarządzeniem, a ich przepisy stosuje się 

odpowiednio, jednak nie dłużej niż do 31 maja 2017 r.  

 

§ 3. Sprawy niezakończone do dnia 1 marca 2017 r. załatwiane są według właściwości 

określonej w zarządzeniu.  

 

§ 4. Za wdrożenie postanowień zarządzenia odpowiedzialnymi czyni się zastępców 

Dyrektora, naczelników i kierowników (kierujących).  

 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 6/2017 Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie  z dnia  

24 stycznia 2015 r. w sprawie nadania Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie 

regulaminu organizacyjnego zmienione zarządzeniem Nr 14/2017 Dyrektora Izby Skarbowej 

w Warszawie z dnia 16 lutego 2017 r. oraz zarządzenie Nr 104/2016 Dyrektora Izby 

Skarbowej w Warszawie z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie zasad sprawowania nadzoru nad 

urzędami skarbowymi województwa mazowieckiego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 marca 2017 r., 

z wyłączeniem  § 24 pkt 6 regulaminu, który wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. 

 

 
Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie 

Paweł Cybulski 

/podpis na oryginale/ 



 

   2/ 2 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Starszy Specjalista  

Jerzy Dębniak  

  

Starszy Specjalista 

Marzena Wiśniewska  

 

Radca Prawny  

Joanna Kazimierczak 

 

 

 

 

 


